PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	26.02.2014
	№
	127

г. Малая Вишера

	Об утверждении схемы во​доснабжения, водоотведе​ния Маловишерского го​родского поселения на 2014-2024 годы

В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», соглашения о передаче осуществления части полномочий по решению вопроса местного значения, заключенного между Администрацией муниципального района и Администрацией Маловишерского городского поселения от 09.01.2014,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему водоснабжения, водоотведения Маловишерского городского поселения на 2014-2024 годы.

4. Опубликовать постановление в бюллетене  «Возрождение».

Глава администрации  Н.А.Маслов